[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

     10.08.2016

                                          № 332
О внесении изменений

в постановление № 27

от 11.02.2010
 В целях повышения эффективности деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Березовка, а также частичным изменением кадрового состава администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Березовка», приложение 2 следующие изменения:

1. Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования поселок Березовка изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Маханько Андрей Борисович – заместитель Главы поселка Березовка по жизнеобеспечению.

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецов Александр Андреевич – заместитель Главы поселка Березовка по благоустройству.

Члены комиссии:

1. Толстихина Инна Викторовна                    Ведущий специалист по

                                                                           жизнеобеспечению и обращениям

                               граждан

2. Савельев Георгий Александрович            Главный специалист по вопросам

                                                                          градостроительства и архитектуры

3. Плотникова Инга Евгеньевна                    Ведущий специалист по
                                                                       правовым вопросам

4. Бобко Юлия Николаевна                            Ведущий специалист по

                                                                    экономическим, оперативным

                                                                   вопросам и муниципальному

                                    имуществу

5. Сафина Рината Мансуровна                       Специалист по

                                               делопроизводству

Глава поселка                                                                                        С.А. Суслов